
Om Aura
Aura tillhandahåller Long Life-ljuskällor och belysningslösningar. Med minst 
tre gånger längre livslängd kan du minska underhållet och ljuskällornas 
miljöpåverkan till en tredjedel. Om du väljer vår T8 Eco Saver- eller våra Eco-
lösningar kan du även sänka energiförbrukningen dramatiskt och på så sätt 
sänka energikostnaderna och ytterligare minimera dina koldioxidutsläpp.

Blekholmstunneln ingår i en av biltullarna där Trafikkontoret i 
Stockholm ansvarar för drift och underhåll. Tunneln är uppdelad 
i olika steg där grundbelysningen brinner dygnet runt året om. 
När det var dags för underhåll i tunneln passade Aura på att 
ställa några frågor.

Hans Ahlin jobbar som installatör hos Infratek och arbetsledare 
vid lampbytet berättar:
– Blekholmstunneln är helt omöjlig underhållsmässigt då den 
inte går att komma åt dagstid. För att byta ljuskällor måste 
tunneln stängas av nattetid vilket skapar problematik för 
samtliga trafikanter i innerstaden.

Aura Long Life förlänger bytesintervallerna
Den problematiken är en av anledningarna till att Aura 
SODINETTE Long Life används i tunneln. 
– Long Life är klart relevant i anläggningar som dessa då 
belysningen står på 8750 timmar om året och där underhåll 
kräver att tunneln stängs av, säger Marika Andersson, 
belysningsingenjör vid Trafikkontoret. Med Aura Long Life 
behöver vi bara byta ljuskällor efter 5 ½ år, jämfört med 
vartannat år när vi använde standardlampor, vilket i sin 
tur innebär minskade underhållskostnader och minskad 
miljöpåverkan.

Ökad säkerhet med Aura Long Life
Projekt som Blekholmstunneln har en arbetsmiljöplan där 
man i risköversikten försöker undvika skador för de som 
byter ljuskällor. Marika berättar att Long Life lämpar sig bra 
i säkerhetssynpunkt eftersom Long Life innebär färre byten. 
Dessutom har högtrycksnatriumlampor som SODINETTE hög 
kontrastverkan vilket också ökar säkerheten.

Även Hans pratar väl om Aura Long Life. 
– Det är idioti att inte använda Aura Long Life; man 
slipper byta så ofta, byteskostnaderna minskar och det är 
säkerhetsmässigt bra för att man minimerar underhåll och 
killarna måste vara färre gånger i trafiken. 

Marika berättar att nästa steg är att använda Long Life även i 
Klaratunnelns infarter. 
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